2023 年４月５日

各   位

会 社 名 株式会社 有沢製作所

代表者名 代表取締役社長 有沢 悠太

（コード番号：５２０８ 東証プライム）

問合せ先 取締役常務執行役員 増田 竹史

（ＴＥＬ：０２５－５２４－７１０１）

東京本社設置（二本社制）に関するお知らせ

当社は、2023 年４月５日開催の取締役会において、2023 年７月１日付で「東京支店」

を「東京本社」に改称し、上越本社と東京本社の二本社制とすることを決議いたしました

ので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．東京本社設置の目的

当社は、従前より営業拠点として東京都台東区に「東京支店」を設置しておりますが、

より一層の営業強化ならびに顧客への迅速な対応や情報収集を図るとともに、多様な人

材の確保を目的として、｢東京支店｣を｢東京本社｣に改称し、上越本社との二本社制とす

るものであります。

なお、従来の上越本社（新潟県上越市）の機能に変更はございません。

２．上越本社、東京本社の概要

（１）上越本社（会社法上の本店）

所 在 地：新潟県上越市南本町一丁目５番５号

（２）東京本社

設 置 日：2023 年７月１日

所 在 地：東京都台東区柳橋二丁目１２番５号

電話番号：03-3861-1110
※従来の｢東京支店｣を改称するもので所在地、電話番号等の変更はございません。

以上